
Publier ע.ל.י/ה   הפעיל   לְהַעֲלוֹת  
 

 מַעֲלֶה מַעֲלָה מַעֲלִים מַעֲלוֹת
 הֶעֱלֵיתִי הֶעֱלֵיתָ הֶעֱלֵית הֶעֱלָה הֶעֶלְתָה הֶעֱלֵינוּ הֶעֱלֵיתֶם/ן הֶעֱלוּ

 אַעֲלֶה תַעֲלֶה תַעֲלִי יַעֲלֶה תַעֲלֶה נַעֲלֶה תַעֲלוּ יַעֲלוּ
 

לפייסבוק שלו.הוא מַעֲלֶה עכשיו מאמרים ותמונות   
 

 הוא העלה אתמול מאמר ארוך לבלוג שלו.
 

 הוא יעלה מחר פוסט חדש לאתר שלו.
 

comparer  ש.ו.י/ה  הפעיל לְהַשְווֹת  
 

מַשְוָה מַשְוִים מַשְווֹת (משווה) מַשְוֶה   
הִשְוֵיתָ הִשְוֵית הִשְוָה הִשְוְתָה (השוויתי)הִשְוֵיתִי   

/ן הִשְווּהִשְוֵינוּ הִשְוֵיתֶם  
תַשְוֶה תַשְוִי יַשְוֶה תַשְוֶה נַשְוֶה תַשְווּ יַשְווּ (אשווה)אַשְוֶה   

 
être comparé הופעל 

  (הושווית)הֻשְוֵית  (הושוות)הֻשְוֵיתָ  (הושוויתי) הֻשְוֵיתִי
  (הושוותה)הֻשְוְתָה  (הושווה)הֻשְוָה 

(הושוו)הֻשְווּ  (הושוויתם/ן) הֻשְוֵיתֶם/ן (הושווינו)הֻשְוֵינוּ   
 

 (יושווה)ישְֻוֶה  (תושווי)תֻשְוִי  (תושווה)תֻשְוֶה  (אושווה)אֻשְוֶה 
(יושוו)ישְֻווּ  (תושוו)תֻשְווּ  (נשווה)נשְֻוֶה  (תושווה)תֻשְוֶה   

 
הרב הראשי של הקהילה היהודית בדרום אפריקה השווה את 

 נלסון מנדלה ליוסף מהתנ"ך.
יוסף הושווה לנלסון בִנְאוּם הַהֶסְפֵד שנשא הרב בטקס האשכבה 

 של מנדלה.
 

Prononcer l’éloge funèbre de   על לָשֵאת נְאוּם הֶסְפֵד  
 
 
 
 
 
 



 
 

surfer (glisser) ג.ל.ש פעללִגְלֹש :  
 גּוֹלֵש גּוֹלֶשֶת גּוֹלְשִים גּוֹלְשוֹת

 גָּלַשְתִי גָּלַשְתָ גָּלַשְתְ הוא גָּלַש היא גָּלְשָה 
 גָּלַשְנוּ גְּלַשְתֶם גְּלַשְתֶן גָּלְשוּ

 אֶגְלֹש תִגְלֹש תִגְלְשִי הוא יִגְלֹש היא תִגְלֹש
 נִגְלֹש תִגְלְשוּ יִגְלְשוּ

 
.מותר לך לגלוש שעתיים. אחר כך אני רוצה שתעזור לי במטבח  

גלשתי שעתיים. מחר אגלוש שעתיים. מרוב שהוא גולש, הוא לא 
יוצא מהבית. מרוב שהילדים היום גולשים, הם לא משחקים עם 

 חברים בחוץ.
 

envoyer un sms  ס.מ.ס פיעל, כמו לְדַבֵרלסמס  :  
 מסמס מסמסת מסמסים מסמסות

mesames mesameset mesam'sim  mesam'sot 

 
הוא סימס היא סימסהסימסת סימסת  סימסתי  

simasti simas'ta simast simes sim'sa 

סימסתם/ן  הם/ן סימסו סימסנו  
 simas'nou  simas'tem simas'ten sim'sou 

 
תסמס תסמסי הוא יסמס היא תסמס אסמס  

asames tesames tesam'si yesames tesames 

תסמסו יסמסו נסמס  
nesames tesam'sou yesam'sou 

סימס לי בפעם האחרונה אתמול. אסמס לך מחר. נסמס  הוא
לכם ברגע שתהייה לנו תשובה.  הוא סימס לי מנמל התעופה 

שהוא כבר ירד מהמטוס ושהוא עולה על אוטובוס. הם סימסו לי 
 שהם מגיעים בערב, לא יותר מאוחר מתשע.

 
écouter ק.ש.ב  הפעיללְהַקְשִיב  :  

יבִים מַקְשִיבוֹתמַקְשִיב מַקְשִיבָה מַקְשִ   
 הִקְשַבְתִי הִקְשַבְתָ הִקְשַבְתְ הִקְשִיב הִקְשִיבָה

 הִקְשַבְנוּ הִקְשַבְתֶם/ן הִקְשִיבוּ
 אַקְשִיב תַקְשִיב תַקְשִיבִי יַקְשִיב תַקְשִיב נַקְשִיב תַקְשִיבוּ יַקְשִיבוּ

 
ו למורים תקשיב למה שאני אומרת לך. תקשיבי בשקט. תקשיב

ולהורים. הוא לא מקשיב אף פעם לאף אחד אבל הוא תמיד 



מצליח. לפעמים כדאי להקשיב לאחרים, לפעמים כדאי להקשיב 
 לעצמו.

 
expliquer ס.ב.ר  הפעיללְהַסְבִיר  :  

 מַסְבִיר מַסְבִירָה מַסְבִירִים מַסְבִירוֹת
סְבִירָה הִסְבַרְנוּ הִסְבַרְתֶם/ן הִסְבַרְתִי הִסְבַרְתָ הִסְבַרְתְ הִסְבִיר הִ 

 הִסְבִירוּ
 אַסְבִיר תַסְבִיר תַסְבִירִי יַסְבִיר תַסְבִיר נַסְבִיר תַסְבִירוּ יַסְבִירוּ

 
אני לא מבין מה הוא שהוא מסביר. תסביר לי בבקשה מה אני 
צריך לעשות. תסבירי לי שוב. אתה רוצה שאני אסביר לך איך 

לשם?  כן, תסבירי לי איך להגיע כי אני לא מכיר בכלל את להגיע 
 האיזור.

 
mettre hors de lui (da'at - raison) צ.א להוציא מהדעתי.  

 מוֹצִיא מוֹצִיאָה מוֹצִיאִים מוֹצִיאוֹת
הוֹצֵאתִי הוֹצֵאתָ הוֹצֵאת הוֹצִיא הוֹצִיאָה הוֹצֵאנוּ הוֹצֵאתֶם/ן 

 הוֹצִיאוּ
יאִי יוֹצִיא תוֹצִיא נוֹצִיא תוֹצִיאוּ יוֹצִיאוּאוֹצִיא תוֹצִיא תוֹצִ   

 
 הוא מוציא אותי מדעתי
 הוא הוציא אותי מדעתי
 הוא יוציא אותי מדעתי

 הוא מוציא את ההורים שלו מדעתם
 הוא מוציא את אשתו מדעתה

 
  מִדַעְתִי, מִדַעְתְךָ, מִדַעְתֵךְ, מִדַעְתוֹ, מִדַעְתָהּ, מִדַעְתֵנוּ, מִדַעְתְכֶם/ן, 

/ןמִדַעְתָם  
 

éteindre  כ.ב.י  פיעללְכַבוֹת  :  
 מְכַבֶה מְכַבָה מְכַבִים מְכַבוֹת

ם/ן כִבוּכִבִיתִי כִבִיתָ כִבִית כִבָה כִבְתָה כִבִינוּ כִבִיתֶ   
 אֲכַבֶה תְכַבֶה תְכַבִי יְכַבֶה תְכַבֶה נִכְבָה תְכַבוּ יְכַבוּ

 
אל תשכח לכבות את האור. תכבה את האור. תכבי את המחשב. 

תכבו את כל המכשירים.  שכחתי לכבות את הגאז, אני צריכה 
לחזור הביתה. הוא כיבה את המחשב ויצא מהבית. בבקשה 

המכשירים לפני שההצגה מתחילה. בבקשה לכבות לכבות את כל 



את כל המכשירים בתחילת השיעור. כיבוי אורות בשעה אחת 
 עשרה.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


